

Smlouva o dílo č. 5.1/2020

(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen "NOZ")

I. Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou
Nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou
Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta
IČO: 00301493
DIČ: CZ00301493

Zástupce ve věcech technických: Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku,
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
dále jen objednatel

2. ARES Lipník n. B., s.r.o.

Sídlo: Svat. Čecha 1602, 751 31 Lipník nad Bečvou
Statutární zástupce: Vasil Mádr, jednatel
IČO: 62300008
DIČ: CZ62300008

Zástupce ve věcech smluvních: Vasil Mádr
kontakt: [REDACTED] email: [REDACTED]

Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Hruška
kontakt: [REDACTED] email: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu: [REDACTED]

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 12494
dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo: „Manipulační a odstavná plocha Loučka“.

Bude provedena úprava obrusné vrstvy, nově z asfaltobetonu a dojde k vybudování nové zpevněné plochy ze zámkové dlažby pro stávající kontejnery na odpady. Kontejnery budou ohrazeny zábránami.

- V případě obrusné vrstvy z asfaltobetonu bude provedeno očištění stávajícího povrchu, vyrovnávka a finální obrusná vrstva.
- Komunikace bude od chodníků/zeleně oddělena betonovými silničními obrubníky 250x150x1000 mm, osazenými do betonové opěrky C25/30 n XF1. Chodník bude lemován chodníkovými obrubníky 10/25, uloženými do betonové opěrky C25/30 n XF1. Chodníkový obrubník bude mít na zadní straně manipulační plochy pro kontejnery fázi 6 cm.
- Budou osazeny sloupky včetně betonáže, provedena montáž ocelových kontejnerových zástěn včetně protinárazových madel. Rámy oplocení, sloupky i ochranné trubky budou ošetřeny žárovým zinkováním, výplň mřížovina pozink, tl.3 mm.
- Zpevněná plocha pro kontejnery a chodník - provede se podklad ze štěrkodrti tl. 250mm a pokládka zámkové dlažby 20x10x6 cm přírodní do drceného kameniva frakce 4-8mm.

- Tzv. „slepecká dlažba“ bude provedena betonovými prvky 100x200 mm v kontrastní barvě oproti navazujícím chodníkům.
- Plocha, na které je plánována zeleň, bude upravena, bude zde rozprostřena ornice 15 cm a oseta travní směsí parkovou.

Zakázka bude provedena v souladu se studií vyhotovenou firmou EPROJEKT, Na Hrázi 781/15, 750 02 Přerov v 05/2019 – „Manipulační a odstavná plocha Loučka“.

Místo realizace: Pozemky parc.č. 2644/3 ostatní plocha ostatní komunikace, parc.č. 3808 ostatní plocha jiná plocha, parc.č. 69 ostatní plocha manipulační plocha, parc.č. 2643/37 ostatní plocha ostatní komunikace, parc.č. 2627/33 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené, parc.č. 2643/20 ostatní plocha ostatní komunikace vše v k.ú. Loučka.

Realizace zakázky byla schválena Radou města Lipník nad Bečvou dne 06.04.2020 usnesením č. 791/2020 – RM 27.

2. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti a prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
3. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadání a nebude v průběhu plnění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.

Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy „Manipulační a odstavná plocha Loučka“ budou započaty po obdržení písemné výzvy ze strany objednatele, nejpozději do 10 dnů od doručení. Před zahájením prací bude objednateli předložen harmonogram prací.
 2. Celková doba realizace díla je **max. 19 pracovních dnů. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.08.2020.** Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. Po dokončení prací jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol o předání a převzetí díla.
- Místem plnění jsou pozemky parc.č. 2644/3 ostatní plocha ostatní komunikace, parc.č. 3808 ostatní plocha jiná plocha, parc.č. 69 ostatní plocha manipulační plocha, parc.č. 2643/37 ostatní plocha ostatní komunikace, parc.č. 2627/33 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené, parc.č. 2643/20 ostatní plocha ostatní komunikace vše v k.ú. Loučka.

IV.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 756.158,86 Kč

Celkem bez DPH 756.158,86 Kč

Slovy: sedmsetpadesátšesttisícstopadesátosm Kč a osmdesátšest haléřů

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta jako cena konečná za provedení díla podle předloženého položkového rozpočtu a platí po celou dobu realizace díla.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.1.
6. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na základě projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.

V. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena jednorázově ve výši 100 % až po realizaci díla po jeho předání bez vad a nedodělků. **Fakturace bude provedena jednou fakturou.**
5. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo provádí práce v rozporu s dohodnutými pracemi objednatelem a ustanovením této smlouvy.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.).
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele, který je zveřejněn v registru plátců a je definovaný touto smlouvou. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců definovaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,-- Kč.

VI. Jakost díla

1. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
2. Pokud není v zakázce stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat českým technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným v České republice.

VII. Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku **v délce 60 měsíců.**
2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné dokladech vztahující se k provedení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do 30 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu nebo ohrožují život, budou - pokud je nelze odstranit ihned při zjištění nebo doručení oprávněného požadavku, nejpozději do 24 hodin.
8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku **v délce 48 měsíců.**

VIII. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod, které na stavbě případně vzniknou od termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby včetně likvidace zařízení staveniště.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

IX. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě podle čl. III., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.
2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu.
4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé vady.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení jejich vyúčtování.

X. Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a pořádek a je povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Pokud se provádí oprava na stavebním objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů, popřípadě ty které se budou během provádění díla v blízkosti stavebního objektu pohybovat.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
3. Výzvu k prověření prací zhotovitel provede telefonicky nebo písemně elektronickou cestou nejméně tři dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.
4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na nezbytně nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do původního stavu.
5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto spotřebovaných energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

XI. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení převjímacího řízení.
2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis zjištěných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla bez vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů. Záписы a

osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, revizní zkoušky a zprávy, doklad o uložení odpadů, zápis o předání veřejných prostranství používaných k realizaci stavby zpět jejich vlastníkům.

5. Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků.

XII. Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.
3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.
7. Součástí každého stejnopisu smlouvy s platností originálu je příloha, která tvoří nedílnou součást smlouvy – oceněný položkový rozpočet.
8. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.
9. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů chráněných zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, uvedených v této smlouvě.
10. Přílohy smlouvy: č.1 Položkový rozpočet.

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a tím je „plnění právní povinnosti“ a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy“. Doba uchovávání je na základě skartačního řádu dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce uvedeny na adrese: <https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-6435/p1=5748>.

V Lipníku nad Bečvou dne 21-05-2020

V Lipníku nad Bečvou dne 19.5.2020

MĚSTO

751 31 LIPNÍK nad

Ing. Miloš
starosta
za objednatele

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svat. Čecha 1602

jeřábek
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19050-01-
Stavba: MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

KSO: 822 55 73
Místo: LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21122
Datum: 19.03.2020
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou

IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493

Uchazeč:
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

IČ: 62300008
DIČ: CZ 62300008

Projektant:
EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS (CS 2019-01). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			756 158,86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	756 158,86	158 793,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			914 952,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svatý Jiří
52301

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 19.5.2020

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19050-01-

Stavba: MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Misto: LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA

Datum: 19.03.2020

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi
781/15, Přerov

Uchazeč: ARES Lipník n.B., s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

756 158,86

914 952,22

SO 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

735 715,86

890 216,19

VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

20 443,00

24 736,03

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svat. Čecha 1602
Lipník
622 000 000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO: 822 55 73

Místo: LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.03.2020

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008

DIČ: CZ 62300008

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

735 715,86

DPH základní
snížená

Základ daně

735 715,86

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

154 500,33

0,00

Cena s DPH

v CZK

890 216,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svat. Čecha 1602
Lipník
62300008

19.5.20

ítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA

Datum:

19.03.2020

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Projektant:

EPROJEKT s.r.o.,
Na Hrázi 781/15,
Přerov

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

735 715,86

HSV - Práce a dodávky HSV

735 715,86

1 - Zemní práce	43 373,67
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	32 169,88
2 - Zakládání	8 339,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	175 513,28
4 - Vodorovné konstrukce	438,60
5 - Komunikace pozemní	400 375,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 211,64
997 - Přesun sutě	7 832,26
998 - Přesun hmot	21 461,72

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svat. Ácska 1600
62300
2

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA

Datum: 19.03.2020

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant: EPROJEKT s.r.o.,
Na Hrázi 781/15,
Přerov

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

735 715,86

D HSX Práce a dodávky HSX

735 715,86

D 1 Zemní práce

43 373,67

1	K	111301111-15	Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddrmování na skládku)	m2	52,000	126,80	6 593,60	vlastní
	W		" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
	W		" Výkaz výměr (VV) se v základním členění odkazuje: "					
	W		" 1/na tabulku SPECIFIKACE - SO 101 (příloha projektu)"					
	W		" číslo položky/ text Specifikace, dále na výkresy: "					
	W		" 2/ B -001 Situace stavby"					
	W		" 3/ B-003 Kontejner. zástěny "					
	W		" 4/ doplnění dle Technické zprávy SO 101 (dále jen TZ) "					
	W		" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "					
	W		Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR		0,000			
	W		" 1/ odhumování tl. 0,1 m + oddrmování "		52,000			
	W	DRNY1	Mezisoučet		52,000			
	W		Součet		52,000			
2	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokropávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,744	356,00	1 332,86	CS ÚRS 2019 01
	W		" odkopy v pásmu IS: výkr. -001 Situace (zákres IS) "					
	W		" odhad hl. uloř. všech stáv. IS v RT dle normov.krytí "					
	W		" 2/ odkopy zem: v pásmu IS pro k-ce ZP pod kontejnery (-0,36m)"					
	W		" kabel Cetin " (0,5+0+0,5)*(0,36-(0,6-0,5))*11,5		2,990			
	W		" kabel NN " (0+0+0,5)*(0,36-(0,6-0,5))*1,0		0,130			
	W	plSODkop1	Mezisoučet Pásmo IS odkop		3,120			
	W		" při nenorm. hl. kabelů do 20% " 0,20*plSODkop1		0,624			
	W	clSODKOP1	Součet		3,744			
3	K	120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztižení vykropávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	0,548	1 190,00	652,12	vlastní
	W		" sondy IS pro výkopy: výkr. -001 Situace (zákres IS)"					
	W		" 1 kabely Cetin" (0,6*0,6*(-0,10+0,36+0,5))*1		0,274			
	W		" 1 kabel NN " (0,6*0,6*(-0,10+0,36+0,5))*1		0,274			
	W	cSondylS1	Součet 2 sondy		0,548			
4	K	122202201-01	Odkopávky a prokropávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasílřovaném území) v hornině tř. 3	m3	2,993	974,00	2 915,18	vlastní
	W		" 2/ výkop: ZP pro kontejnery: cca 40 % z pásma IS dokop ručně v zemině 3tř."					
	W		0,40*clSODKOP1		1,498			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		" + ruční odkopy v zemině 3tř. (podél plotu, výkr. -001 Situace) "					
	WV		(0,36-0,10)*0,5*(10,5+2*0,5)		1,495			
	WV	rODKOPzem1	Součet ruční ODKOP zemina		2,993			
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	13,919	333,40	4 640,59	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 2/ výkop zeminy, použití při zásypech, přebytky skládka "					
	WV		" výkop pro: ZP kontejnerů, chodník + obruby silniční a chodníkové "					
	WV		17,10		17,100			
	WV		Mezisoučet		17,100			
	WV		" - z toho ruční Odkop (zemina 3tř.) pásmo IS) "					
	WV		-rODKOPzem1		-2,993			
	WV		" - odpočet části sond IS , jdoucí přes výkopy v zem.3tř./ 2 ks) "					
	WV		-(cSondylS1-2*(0,6*0,6*0,5))		-0,188			
	WV	sODKOPzem1	Součet strojný ODKOP zemina		13,919			
6	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	13,680	658,00	9 001,44	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 19+20/ ocel. kontejner.zástěny (celk.5,8+5,8m), schema dílců dle výkr.003 "					
	WV		" vrtý pro pouzdro (D30cm) pro betonáž sloupků, celk. 4*3=12ks sloupků"					
	WV		SloupkyKZ*(0,15+1,35-0,36)		13,680			
	WV	VrtyD300m1	Součet vrtý pro patky		13,680			
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,800	188,00	3 722,40	CS ÚRS 2019 01
	WV		" odvoz zeminy: na mezideponii "					
	WV		" zemina na mezideponii pro: přisypávku vč. 20% na prohoz "					
	WV		PRISYPzem1*1,20		10,800			
	WV		Mezisoučet odvoz na mezideponii		10,800			
	WV		" zpětný rozvoz: z mezideponie (po prohozu) "					
	WV		PRISYPzem1*1		9,000			
	WV		Mezisoučet rozvoz z mezideponie		9,000			
	WV		Součet přesuny zemin mezideponie		19,800			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,800	77,70	839,16	CS ÚRS 2019 01
	WV		" zemina na mezideponii pro: přisypávku "					
	WV		PRISYPzem1*1		9,000			
	WV		Mezisoučet		9,000			
	WV		" nalož. odpadu po prohozu "					
	WV		PRISYPzem1*0,20		1,800			
	WV		Mezisoučet		1,800			
	WV		Součet		10,800			
9	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,267	221,30	3 157,29	CS ÚRS 2019 01
	WV		" odvoz přebytků výkopů na skládku/recyklaci: drny, zemina a kamení "					
	WV		0,10*DRNY1		5,200			
	WV		Mezisoučet		5,200			
	WV		cSondylS1		0,548			
	WV		rODKOPzem1		2,993			
	WV		sODKOPzem1		13,919			
	WV		VrtyD300m1*PI*(0,300/2)^2		0,967			
	WV		Mezisoučet výkopy zemina a kamení celkem		18,427			
	WV		" - zpětně použitý výkopek (zásyp sond, /přisypávka za obruby,) "					
	WV		-rZASYPsond1		-0,360			
	WV		" přisypávka "					
	WV		-PRISYPzem1		-9,000			
	WV		Mezisoučet		-9,360			
	WV	ODVOZvyk1	Součet		14,267			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,267	4,20	59,92	CS ÚRS 2019 01
	WV		ODVOZvyk1		14,267			
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	25,681	308,00	7 909,75	CS ÚRS 2019 01
	WV		ODVOZvyk1*1,8		25,681			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,360	266,00	95,76	CS ÚRS 2019 01
	W		" srovnávací položka pro ruční zásyp "					
	W		" zásyp částí sond (0,5m) po ověření hl. IS "					
	W		(0,6*0,6*0,5)*2		0,360			
	W	rZASYPsond1	Mezisoučet		0,360			
13	K	181301117-01	Příplatek pro terénní úpravy M3 - za strojní prohození sypaniny sítím	m3	10,800	154,00	1 663,20	vlastní
	W		" 17/ Násypy a KTÚ: (dosyp za obrubníky) - použije se z výkopu (pol. specif.2)"					
	W		" protištění od dřnů viz. Pozn. pol. č.2 (výkop jen 0,26m)"					
	W		" prohoz vč. 20% odpadu "					
	W		PRISYPzem1*1,20		10,800			
14	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	52,000	15,20	790,40	CS ÚRS 2019 01
	W		" 3/ úprava pláň (kontejnery, chodník)" 52,0		52,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				32 169,88	
15	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	79,80	5 745,60	CS ÚRS 2019 01
	W		" obdělání půdy: jemná modelace pro zakládání park.trávníku výsevem /na plně nové veget.vrstvě "					
	W		TRAVA1		72,000			
16	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	72,000	57,50	4 140,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" 18/ KTÚ: pro zatravnění : na novém ohumusování 0,15m "					
	W		TRAVA1		72,000			
17	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	17,798	800,00	14 238,40	CS ÚRS 2019 01
	W		" nová vegetační vrstva pro trávník 15cm "					
	W		0,15*TRAVA1*1,03*1,60		17,798			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,000	21,20	1 526,40	CS ÚRS 2019 01
	W		" 18/ KTÚ: zatravnění (na novém ohumusování 0,15m)"					
	W	TRAVA1	72,0		72,000			
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,225	96,00	213,60	CS ÚRS 2019 01
	W		TRAVA1*0,030*1,03		2,225			
20	K	181951101	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	72,000	4,20	302,40	CS ÚRS 2019 01
	W		" srovn.pod ohumusování " TRAVA1		72,000			
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	2,40	172,80	CS ÚRS 2019 01
	W		TRAVA1		72,000			
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	1,20	86,40	CS ÚRS 2019 01
	W		TRAVA1		72,000			
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	2,80	201,60	CS ÚRS 2019 01
	W		" obdělání půdy "					
	W		TRAVA1		72,000			
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	1,20	86,40	CS ÚRS 2019 01
	W		TRAVA1		72,000			
25	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	3,40	244,80	CS ÚRS 2019 01
	W		TRAVA1		72,000			
26	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	22 560,00	45,12	CS ÚRS 2019 01
	W		TRAVA1*0,030*0,001		0,002			
27	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	2,225	224,00	498,40	vlastní
	W		TRAVA1*0,030*1,03		2,225			
28	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	2,10	151,20	CS ÚRS 2019 01
	W		" dokončovací péče: cykl 1x "					
	W		1*TRAVA1		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,560	271,00	2 048,76	CS ÚRS 2019 01
	WV		" technolog.založení trávníků výsevem "					
	WV		" 1. základní závlhka po výsevu: cca 15 L/m2 "					
	WV		TRAVA1*0,015		1,080			
	WV	VODAvysev1	Mezisoučet VODA vysev trávníku		1,080			
	WV		" závlhky po vzejití postupně : 20-40L/m2 : min.3x "					
	WV		3*TRAVA1*((0,020+0,040)/2)		6,480			
	WV	VODApece1	Mezisoučet		6,480			
	WV		Součet		7,560			
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,560	245,00	1 852,20	CS ÚRS 2019 01
	WV		VODAvysev1		1,080			
	WV		VODApece1		6,480			
	WV		Součet		7,560			
31	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlhku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	7,560	81,10	613,12	CS ÚRS 2019 01
	WV		" cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km)"					
	WV		VODAvysev1*(2-1)		1,080			
	WV		VODApece1*(2-1)		6,480			
	WV		Součet		7,560			
32	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,004	670,00	2,68	CS ÚRS 2019 01
D 2		Zakládání					8 339,42	
33	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	0,168	988,00	165,98	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 19+20/ ocel. kontejner.zástěny (celk.5,8+5,8m), schema dílců dle výkr.003 "					
	WV		" výkr. 003 Kontejner. zástěny (KZ) -1x sestava ze 4 částí KZ "					
	WV		" podsyp tl. 0,15m pod patky sloupků (0,014m3/ks)"					
	WV		SloupkyKZ*0,014		0,168			
	WV		Součet		0,168			
34	K	275351215-30	Bednění stěn základových patek D300 do trubek PVC: zřízení, dodávka materiálu, odbednění	m	11,880	688,00	8 173,44	vlastní
	WV		" 19+20/ ocel. kontejner.zástěny (celk.5,8+5,8m), schema dílců dle výkr.003 "					
	WV		" výkr. 003 Kontejner. zástěny (KZ) -1x sestava ze 4 částí KZ "					
	WV		" pouzdro pro betonáž sloupků, celkem 4*3=12ks sloupků"					
	WV		SloupkyKZ*(1,35-0,36)		11,880			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					175 513,28	
35	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	12,000	455,00	5 460,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 19+20/ ocel. kontejner.zástěny (celk.5,8+5,8m), schema dílců dle výkr.003 "					
	WV		" výkr. 003 Kontejner. zástěny (KZ) -1x sestava ze 4 částí KZ "					
	WV		" osaz. sloupků vč. betonáže do pouzdra (0,071m3/ks),celk. 12ks sloupků (dl.2,4m/ks)"					
	WV		" 19/ 2ks KZ/ typ1, krajní zástěny dl.2,9m/ 3 sloupky " 2*3		6,000			
	WV		" 20/ 2ks KZ/ typ2, vnitřní zástěny dl.2,9m/ 3 sloupky " 2*3		6,000			
	WV	SloupkyKZ	Mezisoučet		12,000			
	WV		Součet		12,000			
36	K	348171120	Montáž rámového oplocení výšky přes 1 do 1,5 m	m	11,600	640,80	7 433,28	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 19+20/ ocel. kontejner.zástěny (celk.5,8+5,8m), schema dílců dle výkr.003 "					
	WV		" výkr. 003 Kontejner. zástěny (KZ) -1x sestava ze 4 částí "					
	WV		" 19/ 2ks KZ/ typ1, krajní zástěny dl.2,9m/ 3 sloupky, madlo jednostranně "					
	WV	KZ1mb1	2,9*2		5,800			
	WV		Mezisoučet		5,800			
	WV		" 20/ 2ks KZ/ typ2, vnitřní zástěny dl.2,9m/ 3 sloupky, madlo oboustranně "					
	WV	KZ2mb1	2,9*2		5,800			
	WV		Mezisoučet		5,800			
	WV		Součet		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	5534239-KZ1	atyp rám. oplocení styl Tahokov= krajní zástěna kontejnerů KZ1 v.1,6m, dl.2,9m: systém.sloupky 3 ks /Jabl 100/100/4mm dl.2,4m+ rám Jabl 100/100/4+ úchyty, 1x ochran.trubka D60/3, vše žár.ZN, +výplň mřížovina pozink,3mm (Tahokov)	kpl	2,000	38 880,00	77 760,00	vlastní
	VV		" krajní zástěna dle výkr. 003 Kontejner. zástěny (KZ) "					
	VV		" komplet pro 1 stání dl.2,9mb se 3 sloupky, s 1x ochran.trubkou= protináraz. madlo "					
	VV		" PÚ ocel.-kce =žárové ZN do exteriéru "					
	VV		" 19/ KZ/typ1, krajní zástěny 2*2,9m" 1+1		2,000			
38	M	5534239-KZ2	atyp rám. oplocení styl Tahokov= vnitřní zástěna kontejnerů KZ2 v.1,6m, dl.2,9m: systém.sloupky 3 ks /Jabl 100/100/4mm dl.2,4m+ rám Jabl 100/100/4+ úchyty, 2x ochran.trubka D60/3, vše žár.ZN, +výplň mřížovina pozink,3mm (Tahokov)	kpl	2,000	42 430,00	84 860,00	vlastní
	VV		" vnitřní (středová) zástěna dle výkr. 003 Kontejner. zástěny (KZ) "					
	VV		" komplet pro 1 stání dl.2,9mb se 3 sloupky,					
	VV		" s 2x ochran.trubkou= protináraz. madlo je oboustranné "					
	VV		" PÚ ocel.-kce =žárové ZN do exteriéru "					
	VV		" 20/ KZ/typ 2, vnitřní zástěny 2*2,9m" 1+1		2,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				438,60	
39	K	451579777-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní poloze - pod dlažbu z kameniva drceného fr. 4-8	m2	43,000	10,20	438,60	vlastní
	VV		" dopočet zvětš. lože (ze 40 na 50mm) pod chodník ZD6: 43m2 "					
	VV		" v montáž.poloze Kladení ZD6 započteno základ.40mm "					
	VV		" 11/ chodník+ kontejnery ZD6 lože 50mm: 43m2		43,000			
	VV		43,0*(50-40)/10					
D	5		Komunikace pozemní				400 375,39	
40	K	564871111-01	Podklad ze šterkodrté ŠDa 0-32(63) tl 250 mm	m2	47,000	227,00	10 669,00	vlastní
	VV		" 12/ ZP z dlažby : konstrukční vrstva ŠDa 0-32, GE, tl.250mm "					
	VV		47,0		47,000			
41	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	456,000	370,70	169 039,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" srovnávací položka pro tl. do 50mm "					
	VV		" ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	VV		" 14/ vyrovnávací vrstvy ACP 16 v prům. tl. 40 mm "					
	VV		ABplocha1		456,000			
42	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	13,000	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" 9 + TZ / nezpevněná krajnice š. 0,25 m " 0,25*52		13,000			
43	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	9,000	355,00	3 195,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" 17/ Násypy a KTÚ: (dosyp za obrubníky) - použije se z výkopu (pol. specif.2) "					
	VV	PRISYPzem1	9,0		9,000			
44	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	456,000	19,90	9 074,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	VV		" 15/ infiltr. postřik: mezi vyrovnávku ACP a ŠD "					
	VV		ABplocha1		456,000			
45	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	456,000	17,90	8 162,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	VV		" spojov.postřik: mezi obrus ACO a vyrovnávku ACP /ad.13,14 "					
	VV		ABplocha1		456,000			
46	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	456,000	390,90	178 250,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	VV		" 13/obrusné AB vrstvy ACO 11+, tl. 50 mm " 456,0		456,000			
	VV	ABplocha1	Mezisoučet		456,000			
47	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	43,000	228,00	9 804,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" V cenách jsou započt. i nákl. na dodání hmot pro lože do 40mm a mater.na výplň spár. "					
	VV		" ZP zpev. plocha pro kontejnery a chodník "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		" 10+11/ ZP z dlažby ZD6 přírodní " 43,0		43,000			
	WV	ZD6chodn1	Součet		43,000			
48	M	59245018-02	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní, bez fazety (BF)	m2	44,290	231,00	10 230,99	vlastní
	WV		" pod pojízdné kontejnery vhodná dlažba bezfazetová "					
	WV		" 10/ dodávka pro ZP z dlažby ZD6 přírodní (100x200x60mm)"					
	WV		43,0*1,03		44,290			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 211,64	
49	K	916131213-30F1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	46,000	255,00	11 730,00	vlastní
	WV		" 4/bet. silniční obrubníky s opěrkou, do C25/30 XF1: celkem 46m "					
	WV		" 5/ obrub. silniční (150x250x1000) " 33,0		33,000			
	WV		" 6/ obrub. nájezdový (150x150x1000) " 11,0		11,000			
	WV		" 7/ obrub. přechod. (150x150/250x1000) " 2,0		2,000			
	WV		Součet		46,000			
50	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	33,330	118,60	3 952,94	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 5/ obrub. silniční (150x250x1000) " 33,0*1,01		33,330			
51	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11,110	107,70	1 196,55	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 6/ obrub. nájezdový (150x150x1000) " 11,0*1,01		11,110			
52	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	336,80	680,34	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 7/ obrub. nájezdový (150x150/250x1000) " 2,0*1,01		2,020			
53	K	916231213-30F1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C25/30 XF1	m	24,000	235,00	5 640,00	vlastní
	WV		" chodníkové obrubníky s opěrkou, do C25/30 XF1 "					
	WV		" 8/ chodník. bet. obrubník 100x250x1000 " 24,0		24,000			
54	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	24,240	99,20	2 404,61	CS ÚRS 2019 01
	WV		" 8/ chodník. bet. obrubník 80x250x1000 " 24,0*1,01		24,240			
55	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	WV		" 16/ zatěsnění spáry s prořezem pružnou asf. záhlvkou " 40,0		40,000			
	WV	SPARAnapoj1	Mezisoučet		40,000			
56	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	40,000	106,40	4 256,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	WV		" zařízení stáv. AB vozovky pro těsné doražení nové ZP AB plochy (cca tl.90-100mm)"					
	WV		" dle 16/ zatěsnění spáry asf. záhlvkou " 40,0		40,000			
	WV		Mezisoučet		40,000			
57	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	456,000	14,90	6 794,40	CS ÚRS 2019 01
	WV		" úpravy pod ACP vyrovnávku: ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	WV		" očištění stáv. šterk. podkladu zametením "					
	WV		ABplocha1		456,000			
58	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	456,000	7,80	3 556,80	CS ÚRS 2019 01
	WV		" úpravy pod spoj.postřik ACO obrusu: ZP zpev.plocha AB komunikace / výkr. Situace "					
	WV		" očištění ACP podkladu zametením "					
	WV		ABplocha1		456,000			
	D	997	Přesun sutě				7 832,26	
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	18,240	89,00	1 623,36	CS ÚRS 2019 01
	WV		SUTkamení1		18,240			
60	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	36,480	16,20	590,98	CS ÚRS 2019 01
	WV		" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "					
	WV		SUTkamení1*(3-1)		36,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		Součet		36,480			
61	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	18,240	308,00	5 617,92	CS ÚRS 2019 01
	W		" šterk a smetky z čišťení vozovky (dle ÚRS = sut celkem 18,24 tun)"					
	W		" AB vozov. 456m2 " 456*0,020*2		18,240			
	W	SUTkamení1	Součet		18,240			
	D	998	Přesun hmot				21 461,72	
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	90,594	236,90	21 461,72	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 822 55 73

Místo: LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.03.2020

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008

DIČ: CZ 62300008

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				20 443,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 443,00	21,00%	4 293,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	24 736,03
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svat. Čecha 1602 ©
Lipník n/B, 751 31
62300008

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 19.5.2020

ftko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

LIPNÍK N. BEČVOU - LOUČKA

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Uchazeč:

ARES Lipník n.B., s.r.o.

Datum:

19.03.2020

Projektant:

EPROJEKT s.r.o.,
Na Hrázi 781/15,
Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	20 443,00
OST - Ostatní	1 993,00
001 - Ostatní - Dopravné inženýrské opatření	1 993,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 450,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 890,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 480,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 080,00

ARES Lipník n.B., s.r.o.
Svat. Čecha 1602
Lipník n/B
623 00 000 00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MANIPULAČNÍ A ODSTAVNÁ PLOCHA - LOUČKA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

LIPNÍK N.BEČVOU - LOUČKA

Datum:

19.03.2020

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

Projektant:

EPROJEKT s.r.o.,
Na Hrázi 781/15,
Přerov

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 443,00	
D	OST		Ostatní				1 993,00	
D	O01		Ostatní - Dopravně inženýrské opatření				1 993,00	
1	K	090001000-11	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby,zajištění provizorního přístupu pro pěší	kpl	1,000	1 993,00	1 993,00	vlastní
	W		" Dopravně inženýrské opatření dle výkr. : "					
	W		" dle výkr. : B-001-Situace stavby + TZ "					
	W		" předpokl.lhůta+postup výstavby délka pronájmu 3 týdny "					
	W		1		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 450,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 890,00	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 890,00	2 890,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00	
6	K	022003000-01	Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací , vč. zajištění aktualizace vyjádření (průběhů) u správců IS	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	W		" Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí "					
	W		" před zahájením zemních prací " "					
	W		" dle výkr. : B-001-Situace stavby + TZ "					
	W		" komplet (kabel Cetin+NN)" 1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 480,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 480,00	2 480,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS "					
	W		" dle výkr. : B-001-Situace stavby + TZ "					
	W		"komplet " 1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 080,00	
8	K	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	6 880,00	6 880,00	vlastní
	W		" komplet: odběr vzorků, rozbor, protokol " 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01

ARES Lipník n.B., s.r.o.
 Svat. Čecha 1602
 Lipník n/B, 751 31 ©
 622 000 0000

